
РОССТАТ 

           

100,00 

100,00 

100,45 

100,41 

47,82 

51,69 

59,06 

52,80 

47,82 

51,69 

59,32 

53,02 

 Август 2022 г.  Сентябрь 2022 г. 

 
Бензин автомобильный марки АИ-98 

СРЕДНИЕ ПОТРЕБИТЕЛЬСКИЕ ЦЕНЫ НА БЕНЗИН 

АВТОМОБИЛЬНЫЙ И  ДИЗЕЛЬНОЕ ТОПЛИВО 

АИ-92                 АИ-95 АИ-98   Дизельное топливо 

 
Бензин автомобильный марки АИ-95 

Бензин автомобильный марки АИ-92 

Дизельное топливо 

БЕЛГОРОДСТАТ 

РУБЛЕЙ ЗА ЛИТР 

Сентябрь 2022 г. к августу 2022 г., % 



РОССТАТ 

           

99,59 

100,20 

103,00 

102,09 

48,01 

51,59 

57,60 

51,94 

47,82 

51,69 

59,32 

53,02 

Декабрь 2021 г. Сентябрь 2022 г. 

 
Бензин автомобильный марки АИ-98 

СРЕДНИЕ ПОТРЕБИТЕЛЬСКИЕ ЦЕНЫ НА БЕНЗИН 

АВТОМОБИЛЬНЫЙ И  ДИЗЕЛЬНОЕ ТОПЛИВО 

АИ-92                 АИ-95 АИ-98   Дизельное топливо 

 
Бензин автомобильный марки АИ-95 

Бензин автомобильный марки АИ-92 

Дизельное топливо 

БЕЛГОРОДСТАТ 

РУБЛЕЙ ЗА ЛИТР 

Сентябрь 2022 г. к декабрю 2021 г., % 


